
 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei:Scienze Umane/Linguistico/Economico Sociale/ Musicale/Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - http://www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

 
BANDO DI GARA “SERVIZIO DI CONVENZIONE DI CASSA” 

 

GRADUATORIA E AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
 All’albo dell’Istituto 

All’Istituto Bancario Credito Siciliano 
 

Prot.n. 13033/C14 del 24/10/2016  
   

- CONSIDERATA la necessità per l’Istituzione scolastica di rinnovare la convenzione per la 

gestione del servizio di cassa a decorrere dal 01.01.2017; 

- VISTA la propria determina n. 11482/c14 del 23/09/2016;  

- VISTI gli atti relativi alla gara espletata mediante invito a n. 5  Istituti Bancari; 

- VISTE le richieste di partecipare alla predetta gara; 

- VISTI i verbali della Commissione Tecnica  e in particolare il Verbale N. 2   Prot.n. 

12850/C14 del 19/10/2016  contenente il prospetto comparativo   

DECRETA 

 

1. Di approvare le risultanze del verbale di gara del 19.10.2016, redatto dalla commissione 

appositamente nominata con provvedimento prot. n.12713/C14 del 17/10/2016, depositato 

agli atti di questo Ufficio, relativamente all’affidamento del servizio di cassa 

2. la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

ISTITUTO BANCARIO PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

TOTALE 

CREDITO SICILIANO 7,660/15 70,005/85 77/665/100 

BANCA NUOVA 2,450/15 59,505/85 69,955/100 

MONTE DEI PASCHI 

DI SIENA 

4,550/15 52,250/85 56,800/100 

UNICREDIT 8,500/15 43,735/85 52,235/100 

 

 

   

http://www.liceoreginamargherita.gov.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it


3. di aggiudicare provvisoriamente l’appalto del Servizio di Cassa alla Banca 

                  Il presente provvedimento viene pubblicato in data 24/10/2016 all’albo dell’Istituto.  

                  Da tale data sarà possibile esperire reclamo entro quindici giorni dalla sua pubblicazione 

Trascorso tale termine si procederà a pubblicare l’aggiudicazione definitiva. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 


		2016-10-24T12:00:34+0200
	BLNPIA54A68G273D




